- od 01.08.2022 do 04.10.2022 za užívanie bez právneho dôvodu (náhrada za jednu 

stranu 3 ks reklamných stavieb).  

2. Dohodnutá suma z titulu bezdôvodného obohatenia za užívanie časti pozemku 

špecifikovanej v článku I bod 1 tejto zmluvy za obdobie od 22.10.2018 do 04.10.2022 

predstavuje celkovú výšku 7.290,- €, slovom sedemtisícdvestodeväťdesiat eur.  

3. Mesto Púchov eviduje od spoločnosti ARTON s.r.o. preplatok v celkovej výške 2.500,- €, 

a to nasledovne:  

- dňa 30.09.2019 úhrada vo výške 500,- €,  

- dňa 11.01.2021 úhrada vo výške 500,- €,  

- dňa 21.02.2022 úhrada vo výške 500,- €,